
PRIKAZNI SMLOUVA
k výkonu koordinátora BOZP na staveništi 

ve fázi realizace stavby 
č. smlouvy příkazce: S71/2019/015

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. K 
podmínkám smlouvy se vztahuje zákon č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a jeho novela, v platném znění a zákon č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, v platném znění a předpisy související.
1. Smluvní strany

1.1. Příkazce: Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
Zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, 
vložka 540
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle 1.2 Směrnice 19/2015 Podpisový řád:
I

1.2. Příkazník: NDCON s.r.o.
IČO: 64939511 
DIČ: CZ64939511
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42028
sídlo: Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1
I

je způsobilým provádět činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi jako držitel Osvědčení o ověření odborné způsobilosti, vydaného akreditovanou 
organizací dle zák. č. 309/2006 Sb. a jeho novely

2. Předmět smlouvy
2.1. Příkazník se zavazuje zajistit pro příkazce na jeho náklad a na své nebezpečí splnění 

veškerých povinností plynoucích klientovi ze zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a jeho novely, v platném znění a 
souvisejících prováděcích předpisů jakožto zadavateli stavby a dále zabezpečit veškeré 
činnosti koordinátora stavby dle citovaného zákona a souvisejících prováděcích předpisů, 
a to pro stavby



Přikazní smlouva k výkonu Koordinátora BOZP 2

„Revitalizace kanalizace a vodovodu44 
„Rekonstrukce komunikace44

2.2 Příkazník se v rámci plnění smlouvy zavazuje zejména:
a) jménem příkazce a na jeho účet aktualizovat Plán bezpečnosti v písemné a 

elektronické podobě a ochrany zdraví při práci na staveništi (plán BOZP) dle 
citovaného zákona a zpracování a odeslání „Oznámení zahájení prací" na Oblastní 
inspektorát práce.

b) provést koordinaci stavebních prací a zajistit splnění veškerých dalších povinností 
příkazníka stanovených zákonem č. 309/2006 Sb., jeho novely, a souvisejících 
prováděcích předpisů.

3. Termíny plnění
3.1. Smluvní strany se dohodly, že:

předmět smlouvy dle článku 2. písm. a) této smlouvy bude proveden a předán do: 
jedenadvaceti dnů od termínu podpisu této smlouvy a předmět smlouvy dle článku 2. 
písm. b) této smlouvy bude proveden od termínu podpisu smlouvy do termínu ukončení 
stavby (předpokládá se do dvou let od zahájení prací).

3.2. Smluvní strany se dohodly, že příkazník provede oznámení o zahájení prací oblastnímu 
inspektorátu práce nejpozději 8 dní před předáním staveniště zhotoviteli stavby.

4. Cena
4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za splnění předmětu smlouvy v termínech dle článku 

3 této smlouvy takto:
a) odměna příkazníka sjednaná za zpracování dle čl. 2.2 písm. a) činí 5 000,- Kč (slovy

pěttisíc korunčeských) jednorázově,
b) odměna příkazníka za plnění dle čl. 2.2 písm. b) činí 10 000,- Kč (slovy desettisíc 

korunčeských) měsíčně.
Tzn. Za zajištění všech výkonů spojených s realizací činnosti Koordinátora BOZP, tzn. 
za čas strávený: seznámením se s podldady, prostudováním projektové dokumentace, 
vyžádáním si od zhotovitelů na stavbě „Informací o rizicích" a zpracováním 
„Vyhodnocení rizik" každého ze zhotovitelů na staveništi, jednáním se zúčastněnými, 
telefonáty, cestami na staveniště a za účastníky, přípravou, kopírováním, odesíláním e- 
mailů a Kontrolních listů Koordinátora BOZP zúčastněným, zpracováním „Oznámení 
stavby Oblastnímu inspektorátu práce", zpracováním zápisů a Kontrolních listů, plnění 
úkolů z kontrol stavby, získáním podkladů pro zpracování a vlastním zpracováním 
„Plánu BOZP na staveništi" a jeho průběžných aktualizací, zpracováním vyúčtování.

4.2. K základní ceně bude připočteno DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vznikne-li povinnost k její úhradě. 
Cena platí do konce účinnosti této smlouvy a nebude měněna, vyjma zákonných 
opatření, změn pro plátcovství DPH nebo prodloužení lhůty trvání účinnosti této 
smlouvy.

4.3. Smluvní cena uvedená v odst. 4.1. obsahuje veškeré práce, služby, výkony, které jsou 
třeba k řádnému provedení činností předmětu smlouvy dle článku 2. této smlouvy a jsou 
v ní zahrnuty veškeré náklady, zisk i náklady cestovného. Případné práce nad rámec této 
smlouvy anebo činnosti neuvedené v čl. 2. budou řešeny formou samostatných dodatků 
k této smlouvě.



Příkazní smlouva k výkonu Koordinátora BOZP 3

4.4. Smluvní cena uvedená vodst. 4.1. tohoto článku smlouvy je cenou pevnou, úplnou a 
konečnou. Náklady příkazníka jsou již zahrnuty v ceně dle čl. 4.1.

5. Platební a fakturační podmínky

5.1 Cena za předmět plnění bude uhrazena na základě faktur vystavených příkazníkem. 
Přílcazník je oprávněn fakturovat měsíčně.

5.2 Faktura je splatná do 21-ti dnů ode dne doručení faktury příkazníka příkazci, obsahující 
náležitosti stanovené v tomto článku smlouvy. Jestliže faktura nebude obsahovat 
dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), je příkazce oprávněn 
takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance příkazce) vrátit 
příkazníkovi. Faktury musí být vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vrácení je 
přílcazník povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je 
vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není příkazce v prodlení s placením 
příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 21 dnů od jejího doručení 
příkazci.

5.3 Faktura bude předána v jednom vyhotovení (možno i elektronicky) a musí obsahovat 
údaje stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a touto smlouvou předepsané 
údaje, jinak bude vrácena příkazníkovi.

5.5. Peněžitý závazek placený prostřednictvím banky je splněn odepsáním částky z účtu 
příkazce.

6. Povinnosti smluvních stran
6.1. Přílcazník se zavazuje, že v rámci plnění předmětu smlouvy uvedeném v článku 2. této 

smlouvy bude za příkazce jednat s osobami, které jsou účastníky výstavby. Pokud by 
výsledek jednání měl vliv na obsah posuzované projektové dokumentace a 
zpracovávaného Plánu BOZP a s touto úpravou příkazce bude souhlasit, příkazce 
zabezpečí zapracování této úpravy do posuzovaných dokumentů jejím zpracovatelem. 
Obdobný postup bude uplatněn, pokud výsledek jednání bude mít vliv na již vydaná 
stanoviska dotčených orgánů.

6.2. Přílcazník je povinen vykonávat svoji činnost v souladu s podmínkami této smlouvy a 
obecně závaznými právními předpisy.

6.3. Přílcazník je povinen v rámci plnění předmětu smlouvy a v rámci výše stanovené ceny 
dodat a protokolárně předat příkazci v bezvadném stavu veškeré práce, služby a výkony 
v rozsahu této smlouvy, které jsou nezbytné lc řádnému ukončení a předání předmětu 
smlouvy a splnění jeho účelu.

6.4. Přílcazník se zavazuje písemně neprodleně informovat příkazce o všech skutečnostech, 
které by mohly dle názoru a zkušeností příkazníka způsobit příkazci finanční, nebo jinou 
újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o 
eventuálních vadách a nekompletnosti podkladů předaných mu příkazcem.

6.5. Přílcazník se zavazuje písemně upozornit příkazce na následky takových jeho rozhodnutí 
a úkonů, které jsou zjevně neúčelné, samého příkazce poškozující nebo jsou ve zjevném 
rozporu se stanovisky dotčených orgánů a institucí.

6.6. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi potřebnou součinnost, dále poskytnout 
příkazníkovi požadované informace a podklady lc řádnému a včasnému plnění předmětu 
smlouvy. Pokud v rámci provádění předmětu smlouvy bude přílcazník potřebovat 
součinnost či spolupráci některého ze členů projektového týmu příkazce (zpracovatel 
projektové dokumentace, inženýring, zhotovitel stavby apod.), zavazuje se příkazce 
zajistit součinnost.



Příkazní smlouva k výkonu Koordinátora BOZP 4

6.7. Příkazce se zavazuje spolupracovat s příkazníkem tak, že na podněty příkazce vznesené 
při jednáních, telefonicky anebo emailem bude příkazník reagovat pokud možno 
okamžitě. V případě písemného požadavku příkazce se příkazník závazně vyjádří ke 
skutečnostem, které jsou nezbytné pro pokračování v řádném a včasném provádění 
předmětu smlouvy nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení písemného požadavku.

6.8. Příkazník se zavazuje zachovávat, a to i po provedení předmětu této smlouvy, absolutní 
mlčenlivost o všech skutečnostech, které se o příkazci a jeho obchodních záměrech a 
jiných zájmech při plnění této smlouvy dověděl, avšak s výjimkou, kdy jejich poskytnutí 
třetí osobě je zcela nezbytné pro naplnění účelu této smlouvy a dále s výjimkou případů, 
kdy k takovému poskytnutí informací třetí osobě dal příkazce výslovný souhlas.

6.9. Příkazník je povinen práce na plnění předmětu smlouvy okamžitě přerušit na základě 
doručení písemného rozhodnutí příkazce o přerušení prací a obě smluvní strany jsou 
poté povinny uzavřít dohodu o změně předmětu smlouvy a podmínkách jejího 
provedení. Přerušení prací může trvat max. 30 dní. O časový úsek shodný s dobou, po 
kterou příkazník přerušil své práce, se automaticky prodlužují termíny plnění dle této 
smlouvy. Pokud nedojde v této lhůtě lc uzavření dodatku ktéto smlouvě, nebo doručení 
písemné výzvy příkazce lc pokračování na plnění předmětu smlouvy, může kterákoliv 
smluvní strana od této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení se příkazce zavazuje 
uhradit všechny řádně provedené a doložené práce příkazníka, který mu následně 
veškeré výsledky své činnosti předá. Příkazce uhradí přílcazníkovi účelně nebo nezbytně 
vynaložené náklady v souvislosti s přerušením prací.

6.10. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran zjistí skutečnost, která zakládá důvodné 
obavy, že se nepodaří realizovat předmět této smlouvy, zavazují se smluvní strany 
informovat bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu.

6.11. Smluvní strany budou komunikovat ústně při osobních setkáních, telefonicky, emailem 
nebo písemně a tato jejich komunikace je vždy závazná. Y důležitých věcech budou 
strany komunikovat vždy písemně, a to ve formě doporučeného dopisu, faxu, 
potvrzeného následně doporučeným dopisem, e-mailem. Y případě, že je jednáno o 
závažné věci, bude tato ústní komunikace dodatečně potvrzena oboustranně 
podepsaným zápisem z jednání nebo e-mailem s potvrzením o doručení.

6.12. Příkazce je oprávněn své pracovníky průběžně doplňovat, odvolávat a měnit s tím, že o 
těchto skutečnostech bude vždy bez zbytečného odkladu informovat příkazníka.

6.13. Příkazník jedná osobně, na vlastní odpovědnost a svým jménem, s výjimkou věcí 
stanovených výslovně v čl. 2, ve kterých jedná jménem příkazce. Příkazník může u 
některých činností odborně spolupracovat s třetími osobami. V tomto případě má 
příkazník vůči příkazci plnou odpovědnost za veškerá plnění, která přebírá od třetích 
osob při zajištění předmětu smlouvy.

6.14. Příkazník se zavazuje, že bude postupovat s odbornou péčí.

7. Podldady, předání a převzetí předmětu smlouvy
7.1. Příkazník obdrží pro výkon předmětu smlouvy tyto podklady v jednom vyhotovení: 

pravomocná stavební povolení předmětné stavby, projektovou dokumentaci zpracovanou 
podle § 2 vyhlášky č.499/2006 Sb., dokladovou část se souhlasnými závaznými 
stanovisky dotčených orgánů vyžadovaných zvláštním právním předpisem 
lc dokumentaci pro stavební řízení, od zhotovitele pak „Informace o rizicích“ pro 
aktualizaci Plánu BOZP na staveništi. Příkazník potvrdí předání výše uvedených 
podkladů.
Výchozí podklady předává příkazce bezúplatně přílcazníkovi lc realizaci činnosti a 
zůstávají v majetku příkazce. Příkazník je povinen tyto podklady vrátit příkazci v den



Příkazní smlouva k výkonu Koordinátora BOZP 5

dokončení činnosti. Příkazník není oprávněn tyto podklady používat k jiným účelům, než 
k vykonání předmětu smlouvy.

7.2. Příkazník není povinen u posuzované dokumentace přezkoumávat výpočty nebo takové 
výpočty provádět, zkoumat technická řešení a ani za ně neručí, (s výjimkou takových 
řešení, která souvisejí splněním povinností příkazce jakožto zadavatele dle zákona 
č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů).

7.3. Příkazník je povinen předem oznámit přílcazci nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy 
bude předmět smlouvy připraven lc předání.

7.4. Místem předání předmětu smlouvy je sídlo příkazce nebo místo stavby.
7.5. O předání a převzetí předmětu smlouvy bude smluvními stranami sepsán zápis (možno i 

do stavebního deníku, Kontrolního listu nebo Zápisu z kontrolního dne stavby), a to i 
v případech, kdy budou plněny jednotlivé části předmětu smlouvy odděleně.

7.6. Plán BOZP (je-li předmětem dodání dle této smlouvy) bude dodán v počtu 2 ks 
v originálech.

7.7. Činnost přílcazníka musí být provedena v jakosti podle platných právních předpisů a 
technických norem.

8. Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy, sankce
8.1. Vedle případů uvedených jinde v této smlouvě může příkazník od této smlouvy 

odstoupit bez sankcí ze strany příkazce z důvodu že:
a) Příkazce je i přes písemné upozornění v prodlení s platbou za provedení předmětu 

smlouvy (jeho část) o více než jeden měsíc oproti sjednaným termínům a byl 
předtím nejméně dvakrát ze strany přílcazníka písemně urgován.

b) Příkazce je i přes písemné upozornění po dobu delší než 1 měsíc v prodlení 
s poskytováním součinnosti příkazníkovi a toto prodlení má negativní vliv na 
možnost přílcazníka řádně provést předmět smlouvy.

8.2. Příkazce může od této smlouvy odstoupit bez sankcí ze strany přílcazníka, zejména 
z důvodu, že příkazník:
a) je v prodlení splněním předmětu smlouvy, nebo jeho části o víc než měsíc oproti 

příslušným termínům dle čl. 3 této smlouvy a byl předtím nejméně dvakrát ze strany 
příkazce písemně urgován,

b) podstatným způsobem porušuje ustanovení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy 
dle tohoto článku nabývá právního účinku dnem písemného doručení oznámení o 
odstoupení od smlouvy druhé straně. Jakákoliv strana je oprávněná od smlouvy 
odstoupit v případě prohlášení konkurzu na majetek kterékoli ze smluvních stran.

8.3. V ostatním se o odstoupení od smlouvy řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník v platném znění.

8.4. V případě, že příkazník nesplní předmět smlouvy dle písm. čl. 2 písm. a) řádně a včas, 
zavazuje se zaplatit přílcazci smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.

8.5. V případě, že příkazník nesplní předmět smlouvy dle písm. čl. 2 písm. b) řádně a včas, 
zavazuje se zaplatit přílcazci smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.

8.6. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok příslušné smluvní strany na 
náhradu škody.

8.7. V případě, že příkazce neuhradí fakturovanou částku řádně a včas, zavazuje se 
příkazníkovi zaplatit smluvní pokutu ve výši zákonného úroku z prodlení z dlužné 
částky za každý den prodlení.



9. Vyšší moc
9.1 Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, 

které nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné předvídat a 
které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. 
války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší 
mocí není nedostatek úředního povolení, ani jiný zásah orgánu státní moci v České 
republice.

9.2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušný účastník této smlouvy o takovém 
stavu, o jeho příčině a jeho skončení druhého účastníka. Přílcazník je povinen hledat 
alternativní prostředky pro splnění smlouvy.

9.3. Trvá-li vyšší moc déle než 6 měsíců a nenajde-li příkazník alternativní řešení, mají 
smluvní strany právo od smlouvy odstoupit.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Příkazník prohlašuje, že se k výsledku jeho činnosti nevztahují práva třetích osob.
10.2. Smluvní strany se zavazují řešit případné vzniklé spory z této smlouvy vždy nejprve 

vzájemným jednáním za účelem smírného vyřešení sporu.
10.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účimiost této smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž příkazce obdrží dvě 
vyhotovení a příkazník jedno. Každý stejnopis této smlouvy má platnost originálu.

10.5. Změny, doplnění či upřesnění této smlouvy lze provádět výlučně písemnou formou 
s označením „Dodatek“, řádně očíslovaným a podepsaný oprávněnými osobami 
jednajícími za smluvní strany.

10.6. Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající řídí 
ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

10.7. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že smlouvaje projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla 
uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10.8. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje 
ve smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť 
ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

10.9. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

Příkazní smlouva k výkonu Koordinátora BOZP 6



Příkazní smlouva k výkonu Koordinátora BOZP 7

Příkazce za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České 
republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal 
závazek dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický 
kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy lc prevenci a 
odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti 
s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění

10.10 Přílohou této smlouvy je:
- kopie Osvědčení o ověření odborné způsobilosti,
- cenová nabídka ze dne 24. ledna 2019.

V Týništi nad Orlicí dne:
2 2 -05- 2019

V Praze dne: 2 3 -04- 2019

za 

ředitelka Semenářského závodu jednatel

http://www.lesycr.cz




Nabídka

„Revitalizace kanalizace a vodovodu^
„Rekonstrukce komunikace^
Výkon koordinátora BQZP

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Semenářský závod Týniště nad Orlicí 
Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí

Nabídka ze dne: 24.1.2019



Nabídka na veřejnou zakázku

A. KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka

Veřejná zakázka na stavební práce, popř, činnosti a služby s nimi související

Název veřejné zakázky:
„Revitalizace kanalizace a vodovodu11 
„Rekonstrukce komunikace1'
Výkon koordinátora liOZI*

Evidenční číslo zakázky:

2. /.úkladní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název, právní forma: Lesy České republiky, s.p.

Sídlo:
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové

IČ: DIČ: 421 96 451 CZ42196451

Internetová adresa: www.lesycr.cz

OJ vypisující zakázku: Semenářský závod
Osoba oprávněná j ednat j ničnem 
zadavatele:  ředitelka Semenářského závodu

Tel:

2.2. Uchazeč

Název, právní forma: NDCon s.r.o.

Sídlo/místo podnikání:
Zlatnická 10/1582
110 00 Praha I

IČ: DIČ: 64939511 CZ64939511

Tel.: Fax:

Osoba oprávněná jednal za uchazeče:

Kontaktní osoba: -jednatel společnosti

Tel.: Fax:

E-mail:
3. Osoba zodpovědná za realizaci zakázky

Titul, jméno, příjmení Tel./fax: L-inail:

iNDCGID

http://www.lesycr.cz


Nabídka na veřejnou zakázku

B. OBSAH

A. KRYCÍ LIST NABÍDKY

B. OBSAH

C. DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

D. NABÍDKOVÁ CENA

11NDCEI3



Nabídka na veřejnou zakázku

C. DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Název veřejné zakázky; „Revitalizace kanalizace a vodovodu"

„Rekonstrukce komunikace" 

Výkon koordinátora BOZP

Evidenční číslo zakázky:

Dodavatel NDCon s.r.o., se sídlem Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 IČO: 64939511, tímto čestné 

prohlašuje, že splňuje kvalifikaci požadovanou zadavatelem pro plnění shora uvedené veřejné 

zakázky malého rozsahu, která je uvedena ve výzvě lc podání nabídky k této veřejné zakázce, a to 

konkrétně:

a) základní způsobilost

b) profesní způsobilost

c) technickou kvalifikaci

Dodavatel bere na vědomí, že bude-li zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy na plnění shora 

uvedené veřejné zakázky, je povinen před uzavřením smlouvy předložit zadavateli doklady o 

kvalifikaci, přičemž nesplnění této povinnosti je důvodem k vyloučení vybraného dodavatele,

Dodavatel bere na vědomí, že čestné prohlášení prokazující základní způsobilost podle § 74 a výpis 

z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem podání nabídky.

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 24.1.2019

UNDCHE



Nabídka na veřejnou zakázku

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

• Výpis z obchodního rejstříku 

® Výpis ze živnostenského rejstříku 

® Autorizace dle ČKAIT - 

® Certifikát koordinátora BOZP

NDCB2



Nabídka na veřejnou zakázku

Pojištění odpovědnosti

Uchazeč: NDCon s.r.o.

se sídlem: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

1Č: 64939511

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 42028 

zastoupený  jednatel společnosti

tímto čestně prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě ve výši finančního limitu 20 mil, Kč

V Praze dne 24.1,2019

jednatel společnosti NDCon s.r.o

NDCGH



Nabídka nu veřejnou zakázku

j D. NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Název veřejné zakázky: „Revitalizace kanalizace a vodovodu” 

„Rekonstrukce komunikace”

Výkon koordinátora BOZP

Evidenční číslo zakázky:

Činnost Jednotka Množství
Sazba

[Kč/jcdnotka] Cena

Koordinátor BOZP a aktualizace plánu BOZP

o aktualizace plánu BOZP soubor 2 2500 5 000,-

o činnost koordinátora BOZP měsíc 1 10000 10 000,-

Předpokládaný rozsah výkonu koordinátora BOZP je 19 měsíců.

Cena celkem bez DPH DPH (sazba 21%) Cena celkem vč. DPH

195 000,- 40 950,- 235 950,-

Nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětné veřejné 

zakázky po celou dobu provádění díla, nabídková cenaje maximální a její překročení je nepřípustné.

V Praze dne 24.1.2017

1NDCGXQ





Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215550]" dne 6,12.2010 v 13:40:45, 
EPVid:REdGBoulJ63nwp2tHrt3ZA

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městsk m soudem v Praze









'I

-3- ZVW2.8WEB 0011/032



- 4 ~ ZVSV 2.8 WEB 00-11/032



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 35377

vydané

v/
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě 
podle zákona ČNR 5. 360/1992 Sb.

jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0011757

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk





Osvědčeni o odborné způsobilosti evidenční číslo SGS/008/KOO/2015

//

Datum vydáni: 20.2.2015 
Místo vydáni: Praha

SGS Czech Republic, s.r.o., držitel akreditace
Ministerstva práce a sociálních věci č.j.: 2007/13654-54 ze dne: 6,9.2007
a rozhodnuti č.j.: 2013/49834-423 ze dne: 31.7.2013
timto potvrzuje, že uchazeč/ka

Datum narozeni: 14.3.1982 
Místo narozeni: Praha

ziskal/a

w r

OSVĚDČENI
o odborné způsobilosti k činnosti;

koordinátor
bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi

Uchazeč/ka úspěšně vykonal/a zkoušku z odborné způsobilosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdrávi při práci na staveništi podle §10 odst. 1 pism. c) zákona č. 309/2006 Sb., ve 
zněni pozdějších předpisů, a podle § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízeni vlády č. 592/2006 Sb. 
Zkouška byla vykonána dne: 20.2.2015 před odbornou zkušební komisi ustavenou držitelem 
akreditace. Zkouška se podle §10 odst.2 zákona č. 309/2006 Sb., ve zněni pozdějších 
předpisů, skládá opakovaně každých 5 let.

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2,155 00 Praha 5 Stodůlky, Czech Republic 
I; (+420)234 708111 I: (+420) 234 708 100, e: sgs.czech@sgs.com, www.cz.sgs.com

mailto:sgs.czech@sgs.com
http://www.cz.sgs.com





